
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70, και ΠΕ 60» 
(14296 και 14297/11-11-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 77364/Ε1/3-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΖΙΨ9-97Ι) Υ.A. απόφασης 

πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 180913/Ε1/10-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ)  Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

6. Την με αριθμ. πρωτ. 180931/Ε1/10-11-2014 (ΑΔΑ: 6ΕΨΑ9-3ΧΑ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

7. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

8. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

9. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

10. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά πλειοψηφία*  

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση, από ανάληψη υπηρεσίας, των 

παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 ΔΑΣΚΑΛΟΙ, ΠΕ70, ΓΙΑ ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ (ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ ΤΜΗΜΑ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 
ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ  696 0 

2 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΣΚΟΥΡΤΩΝ  798 0 

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, ΠΕ70 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 
ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 70 ΑΡΜΑΤΟΣ  647 0 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, ΠΕ 60, ΓΙΑ ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1 

Γάμος 1 

παιδί 1559 22,84 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 

(22 ώρες) 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

Γάμος 2 

παιδιά 1595 22,54 

3 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 

(22 ώρες) 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

Γάμος 1 

παιδί 1636 22,25 



4 
ΚΑΡΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 60 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
 

  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 32 ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΑΕΠ  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ 32 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2  135 0 

 

*Εισήγηση των αιρετών μελών του Συμβουλίου:  

«Διαφωνούμε πάγια με την τακτική που διαχωρίζει τους εκπαιδευτικούς, σ’ 

αυτούς που μπορούν να δουλεύουν μόνο στο πρωινό ή στο ολοήμερο πρόγραμμα του 

σχολείου. Κυρίαρχο όργανο είναι μόνο ο Σύλλογος Διδασκόντων και αυτός θα πρέπει 

να καθορίσει την κατανομή των εκπαιδευτικών σε τμήματα.» 

 


